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5.kolo soutěže. 

 

Páte kolo soutěže přineslo několik hodně zajímavých výsledků. Domácí celky 
zvítězily v tomto kole pouze ve dvou utkáních, dva zápasy skončily nerozhodně a ve 
dvou zvítězili hosté. Kolo mohlo skončit pro domácí celky úplným fiaskem. Na kuželně 
v Luhačovicích v dramatickém utkání rozhodla o výhře SK Camo Slavičína nad KC 
Hodonínem pouhá jediná kuželka o kterou porazili domácí v celkovém součtu víc. 
Druhé utkání s dramatickým závěrem se hrálo v Dubňanech. Družstvo Valašského  
Meziříčí nahrálo o 4 kuželky víc jak domácí  a uhrálo cennou remízu. Dělbou bodů 
skončilo i utkání v Horním Benešově, kde domácí hostili Sokol Michálkovice. Hosté 
nahráli v celkovém součtu o 54 kuželek víc jak jeho soupeř. Hráči Horního Benešova 
získali body ze čtyřech duelů a to znamenalo, že obě družstva získala v tomto utkání 

bod. Body z  venku si přivážejí v tomto kole hráči Sokola Vracov z Opavy, kde porazili po dobrém výkonu 
béčko Hagemannu Opava a Sokol Luhačovice B z Vyškova, kde body pro Luhačovice zajistil výborným 
výkonem v závěru Zděněk Malaník. Celkově porazil 590 kuželek a to je nejlepší výkon tohoto kola. 

Čelo tabulky si udrželi hráči SKK Dubňany před TJ Valašským Meziříčím. Oba týmy zatím nepoznaly 
hořkost porážky. Remíza v tomto kole ve vzájemném duelu je však ztrátou pro celek Dubňan. Na konci tabulky 
jsou na 11.místě TJ Horní Benešov se ziskem tří bodů a poslední je céčko Hagemannu Opava se ziskem dvou 
bodů. V pořadí jednotlivců si první příčku udržuje Milan Veselovský ze Sokola Vracov. 

 
V příštím kole se utkají  14.10.2006 

 9:00 Hag. Opava C - KK Hodonín Hendrych J. 
13:00 Sok. Michálkovice - SK Slavičín Vaněk              21.10.2006  
 9:00 Sokol Vracov - Horní Benešov Harcová 
 9:00 Valašské Meziříčí - Hag. Opava B Zajíček 
13:30 Luhačovice B - SKK Dubňany Martinů 
13:30 Zb.Vsetín - KK Vyškov B Holubová 

 
 

3. kuželkářská liga muži skupina D 

 

Výsledkový servis 

TJ Zbrojovka Vsetín -  KK Hagemann Opava C 6:2 3216-3029 (16:8) 07.10. 
KK Rostex Vyškov B -  TJ Sokol Luhačovice 3:5 3182-3220 (11:13) 07.10. 
SK Kuželky Dubňany -  TJ Valašské Meziříčí 4:4 3167-3171 (11:13) 07.10. 
KK Hagemann Opava B -  TJ Sokol Vracov 1:7 3068-3179 (6:18) 07.10. 
TJ Horní Benešov -  TJ Sokol Michálkovice 4:4 3169-3223 (13:11) 07.10. 
SK Camo Slavičín -  KC Hodonín 5:3 3252-3251 (11:13) 07.10. 
 
Podrobnosti 

 TJ Zbrojovka Vsetín 3216 6:2 3029 KK Hagemann Opava C 
   (16:8) 

 RIEDEL Petr 533 3:1 497 PETER Vladimír 
 METELKA Radim 530 4:0 502 WEISS Martin 
 KUBÍK Miroslav 527 1:3 538 VÍCHA František 
 HAMBÁLEK Tomáš 519 1:3 540 KOVALČÍK Pavel 
 BĚLÍČEK Vlastimil 558 3:1 482 BRACEK Petr 
 BABÁK Petr 549 4:0 470 JAHN Milan 
 
rozhodčí: HOLUBOVÁ Jana, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

PETR 95 50 2 145 1    0 120 1 35 85 VLADIMÍR 
 96 45 2 141 1    0 125 1 45 80  

RIEDEL 89 44 1 133 1    0 131 0 50 81 PETER 
 87 27 4 114 0    1 121 1 35 86  

 367 166 9 533 3 1  0 1 497 3 165 332  
RADIM 81 59 1 140 1    0 137 1 44 93 MARTIN 

 85 36 1 121 1    0 116 4 24 92  
METELKA 81 45 0 126 1    0 117 1 36 81 WEISS 

 100 43 0 143 1    0 132 1 51 81  
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 347 183 2 530 4 1  0 0 502 7 155 347  
  714 349 11 1063 7 2  0 1 999 10 320 679   
MIROSLAV 88 44 0 132 0 + 64 - 1 143 0 53 90 FRANTIŠEK 

 85 36 0 121 0    1 123 1 27 96  
KUBÍK 88 60 1 148 1    0 137 1 43 94 VÍCHA 

 93 33 2 126 0    1 135 4 44 91  
 354 173 3 527 1 0  1 3 538 6 167 371  
TOMÁŠ 91 44 1 135 1    0 112 0 30 82 PAVEL 

 93 34 2 127 0    1 129 0 36 93  
HAMBÁLEK 90 35 1 125 0    1 156 1 62 94 KOVALČÍK 

 80 52 2 132 0    1 143 0 54 89  
  354 165 6 519 1 0  1 3 540 1 182 358   
  708 338 9 1046 2 0  2 6 1078 7 349 729   
  1422 687 20 2109 9 2  2 7 2077 17 669 1408   
VLASTIMIL 86 43 0 129 0 + 32 - 1 133 2 35 98 PETR 

 90 52 0 142 1    0 113 0 32 81  
BĚLÍČEK 93 45 0 138 1    0 118 3 27 91 BRACEK 

 95 54 0 149 1    0 118 2 36 82  
 364 194 0 558 3 1  0 1 482 7 130 352  
PETR 98 45 0 143 1    0 116 1 32 84 MILAN 

 92 44 0 136 1    0 102 3 27 75  
BABÁK 87 52 0 139 1    0 134 0 41 93 JAHN 

 89 42 0 131 1    0 118 2 36 82  
 366 183 0 549 4 1  0 0 470 6 136 334  
  730 377 0 1107 7 2  0 1 952 13 266 686   
  2152 1064 20 3216 16 4  2 8 3029 30 935 2094   

       + 187 -        
 
 

 KK Rostex Vyškov B 3182 3:5 3220 TJ Sokol Luhačovice 
   (11:13) 

 MATUŠKA Petr 547 2:2 534 VALÁŠEK Alois 
 POLEDNÍK Miroslav 554 3:1 528 ČERVENKA Vlastimil 
 MALÝ Petr 569 3:1 501 ŽÁČEK Milan 
 VEJMOLA Tomáš 528 1:3 562 BUBLÁK Martin 
 KUPČÍK Svatomír (*) 448 1:3 505 MARTINŮ Jiří (*) 
 JELÍNEK František 536 1:3 590 MALANÍK Zdeněk 
 
střídání: od 42. hodu: KUPČÍK Svatomír + KOTAS Jiří, od 86. hodu: MARTINŮ Jiří + DANĚK Ladislav 
rozhodčí: MACHALA Zdeněk, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

MATUŠKA 93 36 5 129 0    1 143 0 61 82 VALÁŠEK 
 84 54 1 138 0    1 139 2 42 97  

Petr 102 36 4 138 1    0 136 5 31 105 Alois 
 92 50 3 142 1    0 116 2 26 90  

 371 176 13 547 2 1  0 2 534 9 160 374  
POLEDNÍK 92 48 0 140 1    0 126 1 36 90 ČERVENKA 

 94 44 5 138 1    0 132 1 42 90  
Miroslav 92 54 1 146 1    0 121 0 36 85 Vlastimil 

 87 43 0 130 0    1 149 1 45 104  
 365 189 6 554 3 1  0 1 528 3 159 369  
  736 365 19 1101 5 2  0 3 1062 12 319 743   
MALÝ 93 53 1 146 0 + 39 - 1 149 1 63 86 ŽÁČEK 

 87 43 2 130 1    0 114 1 43 71  
Petr 95 54 1 149 1    0 121 2 34 87 Milan 

 90 54 0 144 1    0 117 2 35 82  
 365 204 4 569 3 1  0 1 501 6 175 326  
VEJMOLA 86 25 2 111 0    1 133 1 45 88 BUBLÁK 

 99 42 1 141 0    1 152 0 62 90  
Tomáš 102 45 0 147 1    0 146 0 54 92 Martin 

 84 45 0 129 0    1 131 1 41 90  
  371 157 3 528 1 0  1 3 562 2 202 360   
  736 361 7 1097 4 1  1 4 1063 8 377 686   
  1472 726 26 2198 9 3  1 7 2125 20 696 1429   
KUPČÍK 87 35 1 122 0 + 73 - 1 157 0 61 96 MARTINŮ 

 62 31 2 93 0    1 115 1 42 73  
Svatomír 87 40 2 127 1    0 98 9 18 80 Jiří 

 71 35 2 106 0    1 135 1 45 90  
 307 141 7 448 1 0  1 3 505 11 166 339  
JELÍNEK 101 45 1 146 1    0 140 0 45 95 MALANÍK 

 100 41 1 141 0    1 165 2 72 93  
František 90 40 1 130 0    1 147 1 60 87 Zdeněk 

 84 35 1 119 0    1 138 5 45 93  
 375 161 4 536 1 0  1 3 590 8 222 368  
  682 302 11 984 2 0  2 6 1095 19 388 707   
  2154 1028 37 3182 11 3  3 13 3220 39 1084 2136   

       - 38 +        
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 SK Kuželky Dubňany 3167 4:4 3171 TJ Valašské Meziříčí 
   (11:13) 

 KRATOCHVÍLA Zdeněk 506 1:3 531 GASSMANN Luboš 
 ČERNÝ Josef 507 1:3 524 MÍŠEK  Miroslav 
 PIŠKULA František 530 3:1 512 JANYŠKA Milan 
 BURIAN Zdeněk 510 2:2 508 VOLEK David 
 ANTOŠ Pavel ml. 555 2:2 552 TUČEK Dalibor 
 HARCA Jaroslav 559 2:2 544 ŘÍHA Ivan 
 
rozhodčí: HUŤA Otto, diváků: 30, utkání trvalo: 3:00 
 

KRATOCHVÍLA 91 32 1 123 0    1 126 1 45 81 GASSMANN 
 73 42 1 115 0    1 143 2 53 90  

Zdeněk 92 45 1 137 1    0 128 1 43 85 Luboš 
 87 44 0 131 0    1 134 0 51 83  

 343 163 3 506 1 0  1 3 531 4 192 339  
ČERNÝ  80 45 0 125 0    1 137 3 51 86 MÍŠEK 

 90 34 1 124 0    1 134 0 43 91  
Josef 81 58 0 139 1    0 127 1 36 91 Miroslav 

 83 36 4 119 0    1 126 2 36 90  
 334 173 5 507 1 0  1 3 524 6 166 358  
  677 336 8 1013 2 0  2 6 1055 10 358 697   
PIŠKULA 103 36 2 139 0 - 42 + 1 155 0 51 104 JANYŠKA 

 104 36 0 140 1    0 134 0 44 90  
František 86 44 2 130 1    0 108 2 27 81 Milan 

 86 35 2 121 1    0 115 2 27 88  
 379 151 6 530 3 1  0 1 512 4 149 363  
BURIAN 83 44 1 127 0    1 130 2 36 94 VOLEK 

 90 41 1 131 1    0 123 2 27 96  
Zdeněk 78 44 1 122 0    1 138 1 45 93 David 

 86 44 1 130 1    0 117 1 45 72  
  337 173 4 510 2 1  0 2 508 6 153 355   
  716 324 10 1040 5 2  0 3 1020 10 302 718   
  1393 660 18 2053 7 2  2 9 2075 20 660 1415   
ANTOŠ 99 35 1 134 0 - 22 + 1 141 0 44 97 TUČEK 

 91 44 0 135 1    0 127 1 43 84  
Pavel 95 61 0 156 1    0 138 0 43 95 Dalibor 

 76 54 0 130 0    1 146 2 45 101  
 361 194 1 555 2 1  0 2 552 3 175 377  
HARCA 93 45 1 138 0    1 140 0 43 97 ŘÍHA 

 97 54 1 151 1    0 115 1 35 80  
Jaroslav 86 51 0 137 1    0 136 0 45 91 Ivan 

 89 44 1 133 0    1 153 1 54 99  
 365 194 3 559 2 1  0 2 544 2 177 367  
  726 388 4 1114 4 2  0 4 1096 5 352 744   
  2119 1048 22 3167 11 4  2 13 3171 25 1012 2159   

       - 4 +        

 

 KK Hagemann Opava B 3068 1:7 3179 TJ Sokol Vracov 
   (6:18) 

 SCHWALBE Petr 497 1:3 519 POLANSKÝ Pavel 
 HENDRYCH Jaromír 503 0:4 551 POLANSKÝ Pavel st. 
 HENDRYCH Pavel 514 3:1 491 BÁBÍK Jaroslav 
 HAIM Rudolf 502 1:3 520 POLANSKÝ Petr 
 KŘÍŽ Stanislav 551 1:3 564 VESELOVSKÝ Milan 
 KŘÍŽ Svatopluk 501 0:4 534 TUŽIL Jan 
 
rozhodčí: HENDRYCH Vlastimil, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

Schwalbe 96 43 1 139 0    1 145 0 48 97 Polanský 
 82 27 1 109 0    1 115 0 41 74  

Petr 84 44 2 128 1    0 124 1 33 91 Pavel 
 88 33 1 121 0    1 135 0 43 92  

 350 147 5 497 1 0  1 3 519 1 165 354  
Hendrych 96 34 3 130 0    1 132 0 45 87 Polanský 

 91 35 2 126 0    1 144 0 44 100  
Jaromír 82 44 2 126 0    1 132 0 36 96 Pavel 

 79 42 0 121 0    1 143 0 54 89  
 348 155 7 503 0 0  1 4 551 0 179 372  
  698 302 12 1000 1 0  2 7 1070 1 344 726   
Hendrych 88 36 2 124 1 - 70 + 0 121 2 30 91 Bábík 

 91 33 2 124 0    1 131 1 43 88  
Pavel  90 54 0 144 1    0 118 0 34 84 Jaroslav 

 88 34 3 122 1    0 121 0 36 85  
 357 157 7 514 3 1  0 1 491 3 143 348  
Haim 75 53 1 128 0    1 147 0 52 95 Polanský 

 93 39 2 132 1    0 125 3 34 91  
Rudolf 101 26 3 127 0    1 129 2 45 84 Petr 

 89 26 2 115 0    1 119 1 48 71  
  358 144 8 502 1 0  1 3 520 6 179 341   
  715 301 15 1016 4 1  1 4 1011 9 322 689   
  1413 603 27 2016 5 1  3 11 2081 10 666 1415   
Kříž 94 51 0 145 1 - 65 + 0 137 0 54 83 Veselovský 

 92 54 0 146 0    1 154 0 53 101  
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Stanislav 98 45 1 143 0    1 144 0 53 91 Milan 
 75 42 1 117 0    1 129 1 44 85  

 359 192 2 551 1 0  1 3 564 1 204 360  
Kříž 84 30 3 114 0    1 137 2 51 86 Tužil 

 80 40 2 120 0    1 125 0 45 80  
Svatopluk 91 35 3 126 0    1 127 1 34 93 Jan 

 81 60 1 141 0    1 145 0 45 100  
 336 165 9 501 0 0  1 4 534 3 175 359  
  695 357 11 1052 1 0  2 7 1098 4 379 719   
  2108 960 38 3068 6 1  5 18 3179 14 1045 2134   

 
       - 111 + 
        

 TJ Horní Benešov 3169 4:4 3223 TJ Sokol Michálkovice 
   (13:11) 

 ČUBA Bohuslav 534 3:1 548 VANĚK Lukáš 
 SKOPALÍK Vlastimil 494 2:2 543 ŘEPECKÝ Petr 
 ČUBA Bohuslav 567 2:2 530 RECHTORIS Tomáš 
 ČERNÝ Tomáš 536 3:1 514 DUDEK Daniel 
 ČERNÝ Zbyněk 497 1:3 554 ZYCH Michal 
 PETŘEK Mirolav 541 2:2 534 HREJZEK Václav 
 
rozhodčí: MARTINÍK Jaromír, diváků: 15, utkání trvalo: 3:05 
 

Kovařík 92 52 0 144 1    0 136 0 45 91 Vaněk 
 96 36 3 132 1    0 127 2 43 84  

Kamil 79 43 0 122 0    1 156 0 53 103 Lukáš 
 86 50 2 136 1    0 129 4 41 88  

 353 181 5 534 3 1  0 1 548 6 182 366  
Skopalík 73 35 1 108 0    1 139 0 52 87 Řepecký 

 90 35 0 125 0    1 149 0 60 89  
Vlastimil 77 52 1 129 1    0 125 2 45 80 Petr 

 84 48 0 132 1    0 130 0 49 81  
 324 170 2 494 2 0  1 2 543 2 206 337  
  677 351 7 1028 5 1  1 3 1091 8 388 703   
Čuba 98 53 0 151 1 - 63 + 0 125 1 49 76 Rechtoris 

 87 51 1 138 0    1 139 0 45 94  
Bohuslav 82 63 0 145 1    0 126 0 45 81 Tomáš 

 81 52 1 133 0    1 140 1 43 97  
 348 219 2 567 2 1  0 2 530 2 182 348  
Černý 102 44 2 146 1    0 137 1 44 93 Dudek 

 80 35 2 115 0    1 133 1 50 83  
Tomáš 111 25 3 136 1    0 113 2 27 86 Daniel 

 89 50 0 139 1    0 131 2 34 97  
  382 154 7 536 3 1  0 1 514 6 155 359   
  730 373 9 1103 5 2  0 3 1044 8 337 707   
  1407 724 16 2131 10 3  1 6 2135 16 725 1410   
Černý 87 41 3 128 0 - 4 + 1 139 3 45 94 Zych 

 87 22 2 109 0    1 120 1 36 84  
Zbyněk 99 51 0 150 1    0 141 0 45 96 Michal 

 85 25 4 110 0    1 154 1 54 100  
 358 139 9 497 1 0  1 3 554 5 180 374  
Petřek 94 54 1 148 1    0 143 1 57 86 Hrejzek 

 90 53 1 143 1    0 129 0 43 86  
Miroslav 84 44 0 128 0    1 129 0 45 84 Václav 

 83 39 0 122 0    1 133 1 43 90  
 351 190 2 541 2 1  0 2 534 2 188 346  
  709 329 11 1038 3 1  1 5 1088 7 368 720   
  2116 1053 27 3169 13 4  2 11 3223 23 1093 2130   

       - 54 +        

 

 SK Camo Slavičín 3252 5:3 3251 KC Hodonín 
   (11:13) 

 FOJTÍK Bronislav 553 3:1 526 KŘÍŽ Radek 
 SLÁMA Pavel 532 2:2 523 KLEČKA Zdeněk 
 NOVÁK František 541 3:1 517 HORÁK Radek (*) 
 FILA Ivo 524 0:4 554 SVOZIL Luděk 
 GAJDA Zdeněk (*) 561 1:3 576 RYCHLOVSKÝ Luděk 
 IVANIŠ Karel 541 2:2 555 ŠEVELA  Kamil 
 
střídání: od 43. hodu: HORÁK Radek + SVOBODA Vít, od 31. hodu: GAJDA Zdeněk + PEKÁREK Libor 
rozhodčí: HORA Miroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

Fojtík 90 43 1 133 1    0 128 3 35 93 Kříž 
 76 44 0 120 0    1 144 0 63 81  

Bronislav 108 57 0 165 1    0 122 2 40 82 Radek 
 92 43 1 135 1    0 132 1 43 89  

 366 187 2 553 3 1  0 1 526 6 181 345  
Sláma  105 27 2 132 0    1 141 0 42 99 Klečka  

 89 51 0 140 1    0 121 2 36 85  
Pavel 96 35 1 131 1    0 117 5 27 90 Zdeněk 

 87 42 3 129 0    1 144 0 54 90  
 377 155 6 532 2 1  0 2 523 7 159 364  
  743 342 8 1085 5 2  0 3 1049 13 340 709   
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Novák  91 43 0 134 1 + 36 - 0 114 1 30 84 Horák  
 86 52 0 138 1    0 125 0 43 82  

František 94 36 1 130 0    1 160 0 63 97 Radek 
 96 43 0 139 1    0 118 2 36 82  

 367 174 1 541 3 1  0 1 517 3 172 345  
Fila  88 36 3 124 0    1 125 1 36 89 Svozil 

 81 45 2 126 0    1 146 0 54 92  
Ivo 100 48 1 148 0    1 151 0 54 97 Luděk 

 82 44 2 126 0    1 132 0 36 96  
  351 173 8 524 0 0  1 4 554 1 180 374   
  718 347 9 1065 3 1  1 5 1071 4 352 719   
  1461 689 17 2150 8 3  1 8 2120 17 692 1428   
Gajda  88 32 3 120 0 + 30 - 1 138 1 43 95 Rychlovský  

 89 44 0 133 0    1 141 1 53 88  
Zdeněk 100 60 0 160 1    0 141 1 54 87 Luděk 

 104 44 0 148 0    1 156 0 53 103  
 381 180 3 561 1 0  1 3 576 3 203 373  
Ivaniš  79 44 0 123 0    1 141 1 53 88 Ševela  

 96 43 1 139 1    0 137 1 52 85  
Karel 101 42 0 143 1    0 137 0 41 96 Kamil 

 92 44 2 136 0    1 140 0 45 95  
 368 173 3 541 2 0  1 2 555 2 191 364  
  749 353 6 1102 3 0  2 5 1131 5 394 737   
  2210 1042 23 3252 11 3  3 13 3251 22 1086 2165   

       + 1 -        
 

Starty náhradníků: 
3. start: MALANÍK Zdeněk (Luhačovice, 07387) 
2. start: BRACEK Petr (Hag. Opava, 15650), ČERNÝ Zbyněk (H. Benešov, 10474), MÍŠEK  Miroslav (Val. Meziříčí, 
10887), ŘÍHA Ivan (Val. Meziříčí, 08566) 
1. start: KOTAS Jiří (Vyškov, 17224), IVANIŠ Karel (Slavičín, 07309) 

Tabulka: 
 1. SK Kuželky Dubňany  5 4 1 0 29,0:11,0 70,5:49,5 3238 9 
 2. TJ Valašské Meziříčí  5 4 1 0 29,0:11,0 66,0:54,0 3164 9 
 3. TJ Sokol Vracov  5 3 1 1 26,0:14,0 69,5:50,5 3221 7 
 4. KC Hodonín  5 3 0 2 27,0:13,0 71,0:49,0 3245 6 
 5. TJ Sokol Michálkovice  5 2 2 1 21,0:19,0 55,5:64,5 3111 6 
 6. TJ Zbrojovka Vsetín  5 2 1 2 19,0:21,0 63,0:57,0 3212 5 
 7. TJ Sokol Luhačovice  5 2 1 2 19,0:21,0 59,0:61,0 3183 5 
 8. SK Camo Slavičín  5 2 0 3 16,0:24,0 48,5:71,5 3130 4 
 9. KK Hagemann Opava B 5 2 0 3 13,0:27,0 54,5:65,5 3066 4 
 10. TJ Horní Benešov  5 1 1 3 17,0:23,0 54,0:66,0 3160 3 
 11. KK Hagemann Opava C 5 1 0 4 13,0:27,0 53,5:66,5 3109 2 
 12. KK Rostex Vyškov B 5 0 0 5 11,0:29,0 43,0:77,0 3012 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VESELOVSKÝ Milan Vracov 580,0 3 / 4 
 2. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 570,9 3 / 3 
 3. SLÁMA Pavel Slavičín 565,8 4 / 4 
 4. HARCA Jaroslav Dubňany 558,0 1 / 1 
 5. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 557,3 2 / 3 
 6. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 554,2 1 / 1 
 7. POLANSKÝ Pavel Vracov 553,6 4 / 4 
 8. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 549,8 2 / 2 
 9. SVOZIL Luděk Hodonín 549,2 5 / 5 
 10. BABÁK Petr Vsetín 548,3 3 / 3 
 11. ČUBA Bohuslav H. Benešov 547,8 2 / 2 
 12. ŠEVELA  Kamil Hodonín 547,4 5 / 5 
 13. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 546,8 5 / 5 
 14. VANĚK Milan Hag. Opava 546,7 3 / 4 
 15. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 545,5 4 / 4 
 16. VALÁŠEK Alois Luhačovice 544,3 3 / 3 
 17. MALÝ Petr Vyškov 544,0 2 / 3 
 18. PIŠKULA František Dubňany 543,4 1 / 1 
 19. WOLF Petr Hag. Opava 543,2 3 / 3 
 20. TUŽIL Jan Vracov 541,7 3 / 4 
 21. HORÁK Radek Hodonín 541,3 4 / 5 
 22. BUBLÁK Martin Luhačovice 541,0 3 / 3 
 23. ČERNÝ Josef Dubňany 539,8 1 / 1 
 24. ZYCH Michal Michálkovice 538,3 4 / 4 

 25. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 538,2 3 / 3 
 26. PETŘEK Mirolav H. Benešov 537,9 2 / 2 
 27. METELKA Radim Vsetín 535,9 3 / 3 
 28. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 534,8 2 / 3 
 29. POLEDNÍK Miroslav Vyškov 534,3 2 / 3 
 30. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 534,0 1 / 1 
 31. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 532,4 3 / 3 
 32. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 531,4 4 / 4 
 33. MÍŠEK  Miroslav Val. Meziříčí 531,0 2 / 3 
 34. SVOBODA Vít Hodonín 530,0 4 / 5 
 35. ŽÁČEK Milan Luhačovice 528,6 3 / 3 
 36. RIEDEL Petr Vsetín 525,7 3 / 3 
 37. LIŠKA Karel Val. Meziříčí 524,5 2 / 3 
 38. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 524,3 3 / 3 
 39. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 524,0 3 / 3 
 40. POLANSKÝ Petr Vracov 523,3 4 / 4 
 41. BÁBÍK Jaroslav Vracov 523,2 3 / 4 
 42. VANĚK Lukáš Michálkovice 522,6 4 / 4 
 43. VÍCHA František Hag. Opava 522,6 4 / 4 
 44. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 522,5 4 / 4 
 45. GAJDA Zdeněk Slavičín 522,5 4 / 4 
 46. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 522,4 3 / 3 
 47. VOLEK David Val. Meziříčí 521,5 3 / 3 
 48. GASSMANN Luboš Val. Meziříčí 519,1 3 / 3 
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 49. BURIAN Zdeněk Dubňany 518,0 1 / 1 
 50. KŘÍŽ Svatopluk Hag. Opava 517,7 3 / 3 
 51. JELÍNEK František Vyškov 517,3 3 / 3 
 52. FOJTÍK Bronislav Slavičín 517,3 4 / 4 
 53. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 516,3 2 / 2 
 54. FILA Ivo Slavičín 515,7 3 / 4 
 55. KUPČÍK Svatomír Vyškov 514,5 2 / 3 
 56. KRATOCHVÍLA Václav Dubňany 514,3 1 / 1 
 57. HREJZEK Václav Michálkovice 513,9 4 / 4 
 58. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 513,3 2 / 2 
 59. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 513,0 3 / 4 
 60. WEISS Martin Hag. Opava 513,0 4 / 4 
 61. DUDEK Daniel Michálkovice 511,9 4 / 4 

 62. KONEČNÝ  Jiří Luhačovice 507,8 2 / 3 
 63. VEČERKA Jan Vyškov 507,0 3 / 3 
 64. GOLIÁŠ Jan Vracov 505,7 3 / 4 
 65. PEKÁREK Libor Slavičín 504,8 4 / 4 
 66. SCHWALBE Petr Hag. Opava 504,8 3 / 3 
 67. KUBÍK Miroslav Vsetín 504,4 3 / 3 
 68. PETER Vladimír Hag. Opava 503,5 4 / 4 
 69. JAHN Milan Hag. Opava 499,3 4 / 4 
 70. VEJMOLA Tomáš Vyškov 498,7 3 / 3 
 71. MATUŠKA Petr Vyškov 493,5 2 / 3 
 72. DANĚK Ladislav Luhačovice 492,5 2 / 3 
 73. HENDRYCH Jaromír Hag. Opava 488,2 3 / 3 
 74. HAIM Rudolf Hag. Opava 481,3 3 / 3 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                           celkem                    plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. VESELOVSKÝ Milan Vracov 580,0 374,0 206,0 2,3 3 / 4 (603) 
 2. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 570,9 378,1 192,8 3,6 3 / 3 (593) 
 3. SLÁMA Pavel Slavičín 565,8 373,0 192,8 2,5 4 / 4 (610) 
 4. HARCA Jaroslav Dubňany 558,0 371,0 187,0 3,0 1 / 1 (570) 
 5. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 557,3 370,3 187,0 3,8 2 / 3 (587) 
 6. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 554,2 363,8 190,4 2,6 1 / 1 (594) 
 7. POLANSKÝ Pavel Vracov 553,6 370,9 182,8 2,0 4 / 4 (579) 
 8. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 549,8 361,8 188,0 2,0 2 / 2 (565) 
 9. SVOZIL Luděk Hodonín 549,2 364,8 184,4 2,8 5 / 5 (564) 
 10. BABÁK Petr Vsetín 548,3 363,4 184,9 2,9 3 / 3 (569) 
 11. ČUBA Bohuslav H. Benešov 547,8 358,1 189,6 3,4 2 / 2 (585) 
 12. ŠEVELA  Kamil Hodonín 547,4 359,2 188,2 2,6 5 / 5 (569) 
 13. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 546,8 355,8 191,0 3,2 5 / 5 (576) 
 14. VANĚK Milan Hag. Opava 546,7 369,3 177,3 3,7 3 / 4 (557) 
 15. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 545,5 367,0 178,5 4,4 4 / 4 (573) 
 16. VALÁŠEK Alois Luhačovice 544,3 365,4 178,9 4,8 3 / 3 (599) 
 17. MALÝ Petr Vyškov 544,0 360,5 183,5 3,5 2 / 3 (569) 
 18. PIŠKULA František Dubňany 543,4 366,8 176,6 4,0 1 / 1 (570) 
 19. WOLF Petr Hag. Opava 543,2 356,8 186,3 3,3 3 / 3 (590) 
 20. TUŽIL Jan Vracov 541,7 359,8 181,8 2,7 3 / 4 (557) 
 21. HORÁK Radek Hodonín 541,3 361,3 180,0 3,5 4 / 5 (561) 
 22. BUBLÁK Martin Luhačovice 541,0 362,2 178,8 3,3 3 / 3 (568) 
 23. ČERNÝ Josef Dubňany 539,8 350,0 189,8 3,0 1 / 1 (565) 
 24. ZYCH Michal Michálkovice 538,3 351,5 186,8 2,4 4 / 4 (579) 
 25. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 538,2 356,2 182,0 2,7 3 / 3 (552) 
 26. PETŘEK Mirolav H. Benešov 537,9 357,6 180,3 3,3 2 / 2 (554) 
 27. METELKA Radim Vsetín 535,9 364,3 171,6 5,9 3 / 3 (571) 
 28. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 534,8 356,3 178,5 1,5 2 / 3 (568) 
 29. POLEDNÍK Miroslav Vyškov 534,3 353,0 181,3 4,5 2 / 3 (573) 
 30. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 534,0 359,8 174,3 3,3 1 / 1 (555) 
 31. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 532,4 356,9 175,6 3,6 3 / 3 (558) 
 32. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 531,4 363,8 167,6 3,6 4 / 4 (551) 
 33. MÍŠEK  Miroslav Val. Meziříčí 531,0 359,0 172,0 5,0 2 / 3 (538) 
 34. SVOBODA Vít Hodonín 530,0 351,3 178,8 4,5 4 / 5 (556) 
 35. ŽÁČEK Milan Luhačovice 528,6 351,6 177,0 4,0 3 / 3 (558) 
 36. RIEDEL Petr Vsetín 525,7 359,3 166,3 4,3 3 / 3 (552) 
 37. LIŠKA Karel Val. Meziříčí 524,5 357,0 167,5 3,3 2 / 3 (527) 
 38. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 524,3 355,3 169,0 7,1 3 / 3 (573) 
 39. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 524,0 350,7 173,3 7,7 3 / 3 (590) 
 40. POLANSKÝ Petr Vracov 523,3 353,5 169,8 5,1 4 / 4 (534) 
 41. BÁBÍK Jaroslav Vracov 523,2 367,3 155,8 3,7 3 / 4 (553) 
 42. VANĚK Lukáš Michálkovice 522,6 355,3 167,4 4,0 4 / 4 (548) 
 43. VÍCHA František Hag. Opava 522,6 358,8 163,9 8,4 4 / 4 (545) 
 44. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 522,5 344,6 177,9 3,3 4 / 4 (543) 
 45. GAJDA Zdeněk Slavičín 522,5 353,8 168,8 6,0 4 / 4 (558) 
 46. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 522,4 360,9 161,6 6,8 3 / 3 (558) 
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 47. VOLEK David Val. Meziříčí 521,5 355,8 165,7 5,0 3 / 3 (556) 
 48. GASSMANN Luboš Val. Meziříčí 519,1 349,7 169,4 4,0 3 / 3 (538) 
 49. BURIAN Zdeněk Dubňany 518,0 343,3 174,8 4,8 1 / 1 (529) 
 50. KŘÍŽ Svatopluk Hag. Opava 517,7 351,7 166,0 6,5 3 / 3 (539) 
 51. JELÍNEK František Vyškov 517,3 350,8 166,6 4,3 3 / 3 (549) 
 52. FOJTÍK Bronislav Slavičín 517,3 355,0 162,3 4,0 4 / 4 (553) 
 53. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 516,3 355,3 161,1 5,2 2 / 2 (561) 
 54. FILA Ivo Slavičín 515,7 342,3 173,3 3,3 3 / 4 (539) 
 55. KUPČÍK Svatomír Vyškov 514,5 348,5 166,0 7,0 2 / 3 (517) 
 56. KRATOCHVÍLA Václav Dubňany 514,3 351,0 163,3 6,0 1 / 1 (543) 
 57. HREJZEK Václav Michálkovice 513,9 335,9 178,0 3,3 4 / 4 (534) 
 58. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 513,3 356,5 156,8 5,8 2 / 2 (537) 
 59. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 513,0 344,3 168,7 3,8 3 / 4 (530) 
 60. WEISS Martin Hag. Opava 513,0 349,5 163,5 8,1 4 / 4 (545) 
 61. DUDEK Daniel Michálkovice 511,9 345,1 166,8 3,6 4 / 4 (529) 
 62. KONEČNÝ  Jiří Luhačovice 507,8 352,8 155,0 8,5 2 / 3 (548) 
 63. VEČERKA Jan Vyškov 507,0 340,7 166,3 5,5 3 / 3 (542) 
 64. GOLIÁŠ Jan Vracov 505,7 355,2 150,5 10,0 3 / 4 (553) 
 65. SCHWALBE Petr Hag. Opava 504,8 344,3 160,4 6,4 3 / 3 (531) 
 66. PEKÁREK Libor Slavičín 504,8 339,0 165,8 4,5 4 / 4 (528) 
 67. KUBÍK Miroslav Vsetín 504,4 348,4 156,0 5,4 3 / 3 (537) 
 68. PETER Vladimír Hag. Opava 503,5 347,5 156,0 5,5 4 / 4 (529) 
 69. JAHN Milan Hag. Opava 499,3 347,8 151,5 7,0 4 / 4 (539) 
 70. VEJMOLA Tomáš Vyškov 498,7 349,2 149,5 6,0 3 / 3 (552) 
 71. MATUŠKA Petr Vyškov 493,5 341,0 152,5 10,8 2 / 3 (547) 
 72. DANĚK Ladislav Luhačovice 492,5 335,0 157,5 8,5 2 / 3 (508) 
 73. HENDRYCH Jaromír Hag. Opava 488,2 333,8 154,4 6,9 3 / 3 (527) 
 74. HAIM Rudolf Hag. Opava 481,3 336,2 145,2 11,7 3 / 3 (506) 
  ADAMEC Břetislav Vsetín 551,0 354,0 197,0 2,0 1 / 3 (551) 
  MARTINŮ Jiří Luhačovice 550,0 361,5 188,5 3,5 1 / 3 (569) 
  ŘÍHA Ivan Val. Meziříčí 544,0 367,0 177,0 2,0 1 / 3 (544) 
  IVANIŠ Karel Slavičín 541,0 368,0 173,0 3,0 1 / 4 (541) 
  NOVÁK František Slavičín 540,0 360,0 180,0 2,0 1 / 4 (541) 
  KŘÍŽ Radek Hodonín 538,7 359,7 179,0 4,7 3 / 5 (546) 
  KŘÍŽ Stanislav Hag. Opava 537,0 355,7 181,3 2,0 1 / 3 (551) 
  KLEČKA Zdeněk Hodonín 529,3 360,3 169,0 7,7 3 / 5 (533) 
  NĚMEC Josef Hag. Opava 522,0 345,0 177,0 10,0 1 / 4 (522) 
  VRÁNA Kamil Slavičín 505,5 360,5 145,0 7,0 2 / 4 (525) 
  ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 500,5 351,0 149,5 5,5 1 / 2 (504) 
  BRACEK Petr Hag. Opava 491,0 351,0 140,0 7,5 2 / 4 (500) 
  DANKOVIČ Petr H. Benešov 489,5 335,5 154,0 6,5 1 / 2 (496) 
  TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 483,0 337,0 146,0 4,0 1 / 3 (483) 
  ČECH Pavel Michálkovice 469,0 320,0 149,0 7,0 1 / 4 (469) 
  MATUŠKA Petr Vyškov 424,0 311,0 113,0 7,0 1 / 3 (424) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 5,0 / 5 (100%) 18,0 / 20 (90%) 
 2. SVOZIL Luděk Hodonín 5,0 / 5 (100%) 16,0 / 20 (80%) 
 3. HARCA Jaroslav Dubňany 5,0 / 5 (100%) 15,5 / 20 (78%) 
 4. ČUBA Bohuslav H. Benešov 5,0 / 6 (83%) 16,0 / 24 (67%) 
 5. HORÁK Radek Hodonín 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 17 (65%) 
 6. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 7. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 4,0 / 5 (80%) 14,0 / 20 (70%) 
 8. BUBLÁK Martin Luhačovice 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 9. PIŠKULA František Dubňany 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 10. POLANSKÝ Pavel Vracov 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 11. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 12. SLÁMA Pavel Slavičín 4,0 / 5 (80%) 12,0 / 20 (60%) 
 13. ŠEVELA  Kamil Hodonín 4,0 / 5 (80%) 10,5 / 20 (53%) 
 14. PETŘEK Mirolav H. Benešov 4,0 / 5 (80%) 10,0 / 20 (50%) 
 15. ZYCH Michal Michálkovice 4,0 / 5 (80%) 9,0 / 20 (45%) 
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 16. VESELOVSKÝ Milan Vracov 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 17. TUŽIL Jan Vracov 3,0 / 4 (75%) 11,5 / 16 (72%) 
 18. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 19. ČERNÝ Josef Dubňany 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 20. GAJDA Zdeněk Slavičín 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 17 (59%) 
 21. BURIAN Zdeněk Dubňany 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 22. BÁBÍK Jaroslav Vracov 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 23. VOLEK David Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 17 (53%) 
 24. VALÁŠEK Alois Luhačovice 3,0 / 5 (60%) 15,0 / 20 (75%) 
 25. POLANSKÝ Petr Vracov 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 26. BABÁK Petr Vsetín 3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 27. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 28. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 29. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 3,0 / 5 (60%) 10,5 / 20 (53%) 
 30. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 31. GASSMANN Luboš Val. Meziříčí 3,0 / 5 (60%) 8,0 / 20 (40%) 
 32. MARTINŮ Jiří Luhačovice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 10 (70%) 
 33. NOVÁK František Slavičín 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 11 (55%) 
 34. MÍŠEK  Miroslav Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 35. KUPČÍK Svatomír Vyškov 2,0 / 2 (100%) 2,5 / 10 (25%) 
 36. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 2,0 / 3 (67%) 8,5 / 13 (65%) 
 37. VANĚK Milan Hag. Opava 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 38. KŘÍŽ Radek Hodonín 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 12 (42%) 
 39. WOLF Petr Hag. Opava 2,0 / 4 (50%) 12,0 / 16 (75%) 
 40. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 41. FOJTÍK Bronislav Slavičín 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 42. KŘÍŽ Svatopluk Hag. Opava 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 43. POLEDNÍK Miroslav Vyškov 2,0 / 4 (50%) 6,5 / 16 (41%) 
 44. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 16 (38%) 
 45. METELKA Radim Vsetín 2,0 / 5 (40%) 11,5 / 20 (58%) 
 46. VANĚK Lukáš Michálkovice 2,0 / 5 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 47. ŽÁČEK Milan Luhačovice 2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 
 48. HREJZEK Václav Michálkovice 2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 
 49. DUDEK Daniel Michálkovice 2,0 / 5 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 50. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 51. VÍCHA František Hag. Opava 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 52. JELÍNEK František Vyškov 2,0 / 5 (40%) 7,0 / 20 (35%) 
 53. ADAMEC Břetislav Vsetín 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 54. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 1,0 / 1 (100%) 2,5 / 5 (50%) 
 55. MALÝ Petr Vyškov 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 10 (50%) 
 56. BRACEK Petr Hag. Opava 1,0 / 2 (50%) 3,5 / 8 (44%) 
 57. KLEČKA Zdeněk Hodonín 1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 58. LIŠKA Karel Val. Meziříčí 1,0 / 3 (33%) 5,5 / 14 (39%) 
 59. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 60. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 1,0 / 3 (33%) 4,5 / 12 (38%) 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


